
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №350/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12064971 125744
4

Бондарчук Ірина Олександрівна 033498 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0193517 Цифрова 
економіка

146,400

2 12464784 125744
4

Колесник Жанна Віталіївна 033501 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191529 Цифрова 
економіка

136,300

3 12325047 125744
4

Сугоняко Дар`я Леонідівна 002118 E23 30.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0114699 Цифрова 
економіка

138,750

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12688173 125746
1

Вігура Вікторія Валеріївна 026557 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0344640 Облік і 
оподаткування

152,100

2 12401628 125746
1

Іскоростенська Софія Віталіївна 008616 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0287795 Облік і 
оподаткування

141,950

3 12378301 125746
1

Комар Валерія Анатоліївна 011106 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259794 Облік і 
оподаткування

144,650

2



4 12291345 125746
1

Нечай Анна Іванівна 026552 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0172310 Облік і 
оподаткування

150,700

5 12129549 125746
1

Оніщенко Анна Сергіївна 47629384 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0034322 Облік і 
оподаткування

136,450

6 12636035 125746
1

Стратейчук Іван Володимирович 013870 ДMCK 
09.06.2007 Диплом 
молодшого спеціаліста

2023р. - 0272190 Облік і 
оподаткування

139,550

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12098976 117186
3

Городнюк Ольга Вікторівна 026534 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0176045 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

144,050

2 12327848 117186
3

Давиденко Вікторія Олександрівна 033511 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0191115 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

126,500

4



3 12286087 117186
3

Джигалюк Юлія Юріївна 033503 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0190867 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

151,150

4 12459682 117186
3

Корнійчук Мирослава Максимівна 020973 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0068981 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

124,250

5 11902628 117186
3

Косовський Даниїл Андрійович 038165 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0494005 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

153,650

6 12332406 117186
3

Костюк Дарина Вікторівна 033515 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0218464 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

122,667

7 12266860 117186
3

Лісовська Аліна Леонідівна 027462 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0207354 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

137,300

8 12332753 117186
3

Макаревич Вікторія Володимирівна 033513 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0337177 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

125,250

9 12068187 117186
3

Поплавська Наталія Леонідівна 033514 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0060708 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

142,750

10 12006953 117186
3

Приход Олександра Юріївна 026519 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0344656 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

147,250

5



11 12536576 117186
3

Рушківська Наталія Володимирівна 018252 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0183874 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

127,400

12 12085153 117186
3

Трохіна Діана Олександрівна 007654 E19 30.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0203463 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

128,450

13 11929626 117186
3

Щуліпенко Марія Сергіївна 026535 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0179509 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

140,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12025105 113995
1

Бохан Олександр Валерійович 005154 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 136,750

2 11914866 113995
1

Вишняк Віктор Сергійович 32142883 KB 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291970 Менеджмент 135,200

3 12060118 113995
1

Возняк Валерія Олексіївна 012084 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0293398 Менеджмент 134,950

7



4 12595939 113995
1

Войтюк Анастасія Андріївна 018245 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0029730 Менеджмент 130,700

5 12492603 113995
1

Данильчук Нікіта Сергійович 027398 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294025 Менеджмент 137,750

6 12074285 113995
1

Жеведь Сергій Олександрович 046679 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0122321 Менеджмент 135,150

7 12730473 113995
1

Карацюба Богдан Сергійович 012832 E17 28.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0296074 Менеджмент 139,200

8 11882228 113995
1

Корягіна Анастасія Олександрівна 002112 E23 30.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0107075 Менеджмент 146,250

9 12306945 113995
1

Малянівська Анастасія Михайлівна 018239 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0047348 Менеджмент 129,000

10 12016313 113995
1

Новаківська Інна Мар`янівна 25996774 TM 28.02.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 152,200

11 12242724 113995
1

Оверчук Карина Сергіївна 108863 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0261044 Менеджмент 139,474

12 12572471 113995
1

Прозорий Олег Іванович 084787 E22 15.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 143,450

13 12379639 113995
1

Ренькас Марія Віталіївна 046910 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0008864 Менеджмент 163,950

14 12025792 113995
1

Самойленко Віталій Васильович 005665 IH 20.04.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 146,000

15 12332204 113995
1

Шевчук Сніжана Василівна 004095 X23 17.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0270079 Менеджмент 133,950

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12130308 125810
3

Антонюк Андрій Русланович 033558 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0272966 Інженерія 
програмного 
забезпечення

123,000

2 12434278 125810
3

Держанівський Артем Олегович 40872101 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264061 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12233184 125769
0

Мазуров Ілля Андрійович 029679 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютеризова
ні технології 
машинобудуванн
я

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12135587 125774
0

Верхола Володимир-
Роман

Ігорович 027627 X23 17.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

2 12294366 125774
0

Торшина Наталія Олегівна 26731877 TM 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

11



3 12135822 125774
0

Шишук Андрій Вікторович 027638 X23 17.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12747111 125777
1

Іванюк Назар Олександрович 033563 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

2 12636654 125777
1

Когут Андрій Сергійович 023626 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12588860 125777
3

Федоров Віталій Анатолійович 30534099 TM 04.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11925833 116681
7

Балицька Олена Леонідівна 088080 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 11929216 116681
7

Бахаринський Віталій Юрійович 45137529 TM 31.05.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

15



3 11931263 116681
7

Бідіней Валерій Валерійович 070686 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4 12023837 116681
7

Вайленко Людмила Вікторівна 30120219 AH 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 12487722 116681
7

Грибовська Катерина Леонідівна 47360783 TM 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 12013110 116681
7

Десятник Андрій Михайлович 045328 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 12301910 116681
7

Долінніков Микита Олександрович 47699850 AP 12.01.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 12301133 116681
7

Зайчук Вероніка Володимирівна 129697 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 11916451 116681
7

Зиков Іван Юрійович 039987 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10 12551231 116681
7

Костюк Юлія Василівна 21373640 TM 01.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

11 12303060 116681
7

Кротюк Андрій Володимирович 46037101 TM 25.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

16



12 11918212 116681
7

Малоголовець Ірина Володимирівна 040896 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

13 12129648 116681
7

Марчук Аліна Дмитрівна 056618 E17 27.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

14 12305310 116681
7

Мінаков Ростислав Максимович 057889 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

15 11935284 116681
7

Савчук Єлена Миколаївна 008720 AP 26.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

16 12304619 116681
7

Сегень Максим Васильович 110637 E19 05.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

17 12022296 116681
7

Сігіда Інна Володимирівна 36576048 TM 10.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

18 11930288 116681
7

Сухарева Анна Іванівна 31605310 TM 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

19 12315418 116681
7

Хоцевич Станіслав Валерійович 45950255 BC 28.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

20 11923001 116681
7

Чехович Роман Павлович 004709 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

17



21 12303573 116681
7

Шульженко Микола Васильович 46939478 KB 29.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12020581 119236
5

Вязовський Максим Віталійович 46439598 HP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

141,882

2 11906068 119236
5

Пашківська Анжеліка Олексіївна 020111 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,476

19



3 12021671 119236
5

Ражик Денис Петрович 45435012 PB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

144,942

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12075353 116681
9

Кондратюк Денис Русланович 092813 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 0,000

2 12082000 116681
9

Яремчук Максим Юрійович 125566 E19 25.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12364188 121063
9

Суховецький Іван Валерійович 012686 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0121238 Гірництво 125,625

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12086879 125766
4

Мартосіч Артур Володимирович 39415159 KB 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

2 12095809 125766
4

Харитонов Олександр Вячеславович 006506 X23 30.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

3 12636581 125766
4

Яременко Ірина Олександрівна 32664794 TM 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 350/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11976970 125808
4

Лубчук Андрій володимирович 45185240 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 11991366 125808
4

Мулявка Михайло Миколайович 109233 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 11946004 125808
4

Соловйов Артем Вікторович 012028 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

24


